
Berita Acara Pengajaran BAHASA INDONESIA-253 (2 SKS) 

Dosen: 201502039-ERZ 

Kelas: 64.5A.01 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EL5-

B2 

2024-09-24 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:34:31 -

13:58:34  

- Konsepsi bahasa - Fungsi 

bahasa  

Perkuliahan berjalan lancer via 

online dengan g meet,wa voice dan 

ruang diskusi  

2 
EL5-

B2 

2024-10-01 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:36:26 -

13:59:10  

- Ragam bahasa - Ragam 

bahasa berdasarkan situasi 

pemakaian - Ragam bahasa 

berdasarkan mediumnya - 

Laras Bahasa  

mengajarkan materi MEETING 2 

dengan okok bahasan; RAGAM 

BAHASA ddengan sub okok 

bahasan ,definition ragam Bahasa, 

dengan pembahasan ragam Bahasa 

berdasarkan situasi pemakainya, 

ragam Bahasa berdasarkan 

mediumnya, ragam Bahasa baku dan 

tidK baku, ragam sosial dan 

fungsinya, l dan Laras bahasa , 

mahasiswa dan dosen melakukan 

tanya jawab seputar tugas mandiri 

1,2,3 untuk pengganyti uts dan uas. 

Perkuliahan berjalan lancar via 

online dengan g meet,wa voice dan 

ruang diskusi..  

3 
EL5-

B2 

2024-10-08 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:33:05 – 

14:08 

- Konsepsi ejaan - Kaidah 

penempatan ejaan dalam 

penulisan  

mengajarkan materi MEETING 3 

dengan Pokok bahasan; PEDOMAN 

UMUM EJAAN BAHASA 

INDONESIA dengan sub pokok 

bahasan ,definition Pedoman umun 

ejaan bahasa indonesia. dengan sub 

pokok bahasann adalah pemakaian 

huruf , penulisan kata, pemakaian 

tanda baca dan unsur serapan. kuliah 

dilaksanakan via online dengan my 

bets whats up dan mengirimkan 

vidio penjelasan. mahasiswa dan 

dosen melakukan tanya jawab 

seputar tugas mandiri 1,2,3 untuk 
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pengganti uts dan uas Perkuliahan 

berjalan lancar via online dengan g 

meet,wa voice dan ruang diskusi..  

4 
EL5-

B2 

2024-10-15 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:33:15 -

13:59:21  

- Pengertian kalimat dan 

kalimat efektif - Persyaratan 

dalam kalimat efektif - 

Kepaduan dalam kalimat 

efektif  

mengajarkan materi MEETING 4 

dengan okok bahasan; KALIMAT 

DAN KALIMAT EFEKTIF 

DALAM PENULISAN BAHASA 

INDONESIA dengan sub okok 

bahasan ,definition ragam Kalimat, 

jenis kalimat, kalimat Tunggal dan 

kalimat efektif dengan pembahasan 

,definition ragam Kalimat, jenis 

kalimat, kalimat Tunggal dan 

kalimat efektif, l , mahasiswa dan 

dosen melakukan tanya jawab 

seputar tugas mandiri 1,2,3 untuk 

pengganyti uts dan uas. Perkuliahan 

berjalan lancar via online dengan g 

meet,wa voice dan ruang diskusi  

5 
EL5-

B2 

2024-10-22 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:33:20 -

13:55:27  

- Kehematan kalimat atau 

ekonomi bahasa - Penekanan 

dalam kalimat efektif - 

Kesejajaran dalam kalimat 

efektif  

mengajarkan materi MEETING 5 

dengan pokok bahasan; KALIMAT 

EFEKTIF DALAM PENULISAN 

BAHASA INDONESIA dengan sub 

okok bahasan ,definition kehematan 

kalimat efektif, jenis kalimat, 

penekanan dalam kalimat efektif, 

kesejajaran dalam kalimat 

efektif.ketepatan dalam kalimat 

efektif dan kesepadanan dalam 

kalimat efektif serta ketegasan dalam 

kalimat efektif. mahasiswa dan 

dosen melakukan tanya jawab 

seputar tugas mandiri 1,2,3 untuk 

pengganyti uts dan uas. Perkuliahan 

berjalan lancar via online dengan g 

meet,wa voice dan ruang diskusi..  

6 
EL5-

B2 

2024-10-29 

12:30-14:10 

Masuk: 

- Kevariasian dalam kalimat 

efektif - Penalaran dalam 

kalimat efektif  

mengajarkan materi MEETING 6 

dengan pokok bahasan; KALIMAT 

EFEKTIF DALAM PENULISAN 
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12:31:18 -

13:55:10  

BAHASA INDONESIA bag 3, 

dengan sub okok bahasan ,definition 

kalimat efektif, jenis kalimat, 

penekanan dalam kalimat efektif, 

kesvariasian dalam kalimat 

efektif.penalaran dalam kalimat 

efektif , kecermatan dalam kalimat 

efektif serta kesalahan dalam kalimat 

efektif. mahasiswa dan dosen 

melakukan tanya jawab seputar tugas 

mandiri 1,2,3 untuk pengganti uts 

dan uas. Perkuliahan berjalan lancar 

via online dengan g meet,wa voice 

dan ruang diskusi..  

7 
EL5-

B2 

2024-11-05 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:31:44 -

13:58:39  

- Review Materi dan tugas 

Pidato  

mengajarkan materi MEETING 7 

dengan pokok bahasan; review 

materi ddengan sub okok bahasan , 

review materi dan mahasiswa dan 

dosen melakukan tanya jawab 

seputar tugas mandiri 1,2,3 untuk 

pengganyti uts dan uas. Perkuliahan 

berjalan lancar via online dengan g 

meet,wa voice dan ruang diskusi. 

Perkuliahan berjalan lancar via 

online dengan g meet,wa voice dan 

ruang diskusi  

8 
EL5-

B2 

2024-11-12 

12:30-14:10 

 

UTS 

UTS UTS 

9 
EL5-

B2 

2024-11-19 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:32:33 -

13:56:15  

- Pengertian paragraf dan 

Fungsi paragraf - Persyaratan 

paragraf yang baik dan benar  

mengajarkan materi MEETING 9 

dengan pokok bahasan; PARAGRAF 

ATAU ALINEA DALAM 

KALIMAT dengan sub Pokok 

bahasan ,definition paragrapf, fungsi 

paragraf, persyartan paragraf, dan 

unsur unsur Alinea dalam 

paragrafdalam kalimat efektif. 

mahasiswa dan dosen melakukan 
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tanya jawab seputar tugas mandiri 

1,2,3 untuk pengganti uts dan uas. 

Perkuliahan berjalan lancar via 

online dengan g meet,wa voice dan 

ruang diskusi..  

10 
EL5-

B2 

2024-11-26 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:36:59 -

13:56:36  

Jenis-jenis paragraf  

mengajarkan materi MEETING 10 

dengan pokok bahasan; JENISS-

JENIS PARAGRAPH dengan sub 

Pokok bahasan ,definition 

paragrapf,jenis paragraph di 

perhatikan dari satuan karangan, 

jenis paragraph di perhatikan dari 

posisis kalimat topic, jenis paragraph 

di perhatikan dari metode 

pengembangan paragraph . 

mahasiswa dan dosen melakukan 

tanya jawab seputar tugas mandiri 

1,2,3 untuk pengganti uts dan uas. 

Perkuliahan berjalan lancar via 

online dengan g meet,wa voice dan 

ruang diskusi  

11 
EL5-

B2 

2024-12-03 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:32:42 -

13:58:38  

- Eksposisi - Argumentasi - 

Persuasi - Narasi - Deskripsi - 

Pendidikan Anti Korupsi  

mengajarkan materi MEETING 11 

dengan pokok bahasan; JENISS-

JENIS TULISAN dengan sub Pokok 

bahasan ,definition ,jenis tulisan 

yakni exposisi,argumentasi,deskripsi 

dan narasi,persuasi, abstarak 

ringkasan dan sintesis, Pendidikan 

anti korup[si . mahasiswa dan dosen 

melakukan tanya jawab seputar tugas 

mandiri 1,2,3 untuk pengganti uts 

dan uas. Perkuliahan berjalan lancar 

via online dengan g meet,wa voice 

dan ruang diskusi.  

12 
EL5-

B2 

2024-12-10 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:31:34 -

14:05:40  

- Kutipan - Sistem rujukan  

mengajarkan materi MEETING 12 

dengan pokok bahasan; KUTIPAN 

DAN SISTIM RUJUKAN dengan 

sub Pokok bahasan ,definition 

,kutipan yakni catatan kaki dan 
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catatan belakang, prinsip 

mengutip,sistim rujukan yakn 

catatan kaki dan catatan belakang. 

mahasiswa dan dosen melakukan 

tanya jawab seputar tugas mandiri 

1,2,3 untuk pengganti uts dan uas. 

Perkuliahan berjalan lancar via 

online dengan g meet,wa voice dan 

ruang diskusi.  

13 
EL5-

B2 

2024-12-17 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:31:39 -

13:55:01  

Teknis penulisan daftar 

pustaka  

mengajarkan materi MEETING 13 

dengan pokok bahasan; TEKNIK 

PENULISAN DAFTAR PUSTAKA 

dengan sub Pokok bahasan 

,definition ,kutipan yakni daftar . 

memberikan arahan kemahasiswa 

memhupload link g drivenya di 

lamab tugas Perkuliahan berjalan 

lancar via online dengan g meet,wa 

voice dan ruang diskusi.  

14 
EL5-

B2 

2025-01-07 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:32:50 -

13:56:08  

- Topik, Tesis - Kerangka 

karangan - Kesadaran Pajak  

engajarkan materi MEETING 14 

dengan pokok bahasan; 

TOPIC,TESIS DAN KERANGKA 

KARANGAN dengan sub Pokok 

bahasan ,definition , TOPIC, TESIS 

DAN KERANGKA KARANGAN. 

memberikan arahan kemahasiswa 

memhupload link g drivenya di 

lamab tugas Perkuliahan berjalan 

lancar via online dengan g meet,wa 

voice dan ruang  

15 
EL5-

B2 

2025-01-14 

12:30-14:10 

Masuk: 

12:33:46 -

14:07:59  

Review Materi  

mengajarkan materi MEETING 15 

dengan pokok bahasan; memberikan 

arahan kemahasiswa memhupload 

link g drivenya di lamab tugas 

Perkuliahan berjalan lancar via 

online dengan g meet,wa voice dan 

ruang diskusi.  
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16 
EL5-

B2 

2025-01-21 

12:30-14:10 

 

UAS 

UAS UAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64220001 APRILDA RONI YANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64220008 MITA TRYA YULFANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 64220031 BAGUS PRAMANA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 64220032 
ANGGA WAHYUMA 

SAPUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64220040 SATRIA RAHMAN DESMITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64220044 
HUDZAIFAH UFAIRAH 

MALAWAT 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 64220045 RIZQIA FITRIANI HAMIDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64220051 
RADEN TRIYANTO ADHY 

PUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

9 64220064 DIKA PRATIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64220067 IKA MARLIANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64220073 INDAH MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64220078 ADELIA MAULIDA PUTERI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

13 64220087 FARADITYA AYUDIANTINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64220088 RAISA AULIA SABELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64220089 ISMI ZAHRAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64220095 ADITYA RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

17 64220136 LIDYA FATHNIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 64220143 AFKAR AROBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 64220144 
TARISYA AULIA AQSHA 

SUHATRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

20 64220155 ROZAIFA MUTIARA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 64220161 WINDI SEPTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64220170 TAHANI LUTHFIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

23 64220174 
DESTI ANGRAHENI 

PRAYITNO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

24 64220176 RAFLY AFRIZAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

25 64220178 SEFTIA AYU SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

26 64220180 PUTRI NURMELANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

27 64220186 CHYLVIA APRIAN DANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

28 64220188 FITRIA ASYIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64220207 
CYNDY AGUILERA SELIM 

SAMBORA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64220242 NAUFAL HENDRIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 64220262 HASLAH NASRAFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64220267 M ASLAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64220276 
NUR FANIA HILDA PRIMA 

ANGGRAINI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

34 64220278 ARINI ULFA MAWADDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64220290 PRATIWI PUTRI TRIHADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64220291 MIRANTI PUTRI ANDRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64220298 HAGAI YULIUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 64220309 AMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 64220310 DEWI SUKARTINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64220316 TASYA ZHAFIRAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

41 64220318 NAJWA KHARIZMA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 64220331 SYAFIRA ADELIA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 64220337 
NIRWANA NOVITA SARI 

NASUTION 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 64220340 ILYA NOVANDA AGUSTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64220341 AMANDA FAIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 64220344 NADA NAFISAH HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 64220348 LARASSATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 64220354 
NUANSA RIZKYKA 

ALDIANTARA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

49 64220362 LIVANI ADELIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

50 64220364 ALYA SALWA MAULINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 50 50 50 50 50 50 50 48 49 48 47 50 49 50 49 48 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64220001 APRILDA RONI YANTI 0 0 0 0 A 

2 64220008 MITA TRYA YULFANY 0 0 0 0 B 

3 64220031 BAGUS PRAMANA PUTRA 0 0 0 0 E 

4 64220032 ANGGA WAHYUMA SAPUTRA 0 0 0 0 B 

5 64220040 SATRIA RAHMAN DESMITA 0 0 0 0 B 

6 64220044 HUDZAIFAH UFAIRAH MALAWAT 0 0 0 0 B 

7 64220045 RIZQIA FITRIANI HAMIDAH 0 0 0 0 B 

8 64220051 RADEN TRIYANTO ADHY PUTRA 0 0 0 0 A 

9 64220064 DIKA PRATIWI 0 0 0 0 B 

10 64220067 IKA MARLIANA PUTRI 0 0 0 0 B 

11 64220073 INDAH MAHARANI 0 0 0 0 B 

12 64220078 ADELIA MAULIDA PUTERI 0 0 0 0 B 

13 64220087 FARADITYA AYUDIANTINA 0 0 0 0 A 

14 64220088 RAISA AULIA SABELA 0 0 0 0 A 

15 64220089 ISMI ZAHRAH 0 0 0 0 A 

16 64220095 ADITYA RAMADHAN 0 0 0 0 E 

17 64220136 LIDYA FATHNIN 0 0 0 0 B 

18 64220143 AFKAR AROBANI 0 0 0 0 A 

19 64220144 TARISYA AULIA AQSHA SUHATRI 0 0 0 0 A 

20 64220155 ROZAIFA MUTIARA PUTRI 0 0 0 0 B 

21 64220161 WINDI SEPTIANI 0 0 0 0 A 

22 64220170 TAHANI LUTHFIANA 0 0 0 0 A 

23 64220174 DESTI ANGRAHENI PRAYITNO 0 0 0 0 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

24 64220176 RAFLY AFRIZAL 0 0 0 0 A 

25 64220178 SEFTIA AYU SAPUTRI 0 0 0 0 A 

26 64220180 PUTRI NURMELANI 0 0 0 0 A 

27 64220186 CHYLVIA APRIAN DANI 0 0 0 0 E 

28 64220188 FITRIA ASYIFA 0 0 0 0 A 

29 64220207 CYNDY AGUILERA SELIM SAMBORA 0 0 0 0 B 

30 64220242 NAUFAL HENDRIANSYAH 0 0 0 0 A 

31 64220262 HASLAH NASRAFAH 0 0 0 0 A 

32 64220267 M ASLAM 0 0 0 0 A 

33 64220276 NUR FANIA HILDA PRIMA ANGGRAINI 0 0 0 0 A 

34 64220278 ARINI ULFA MAWADDAH 0 0 0 0 A 

35 64220290 PRATIWI PUTRI TRIHADI 0 0 0 0 A 

36 64220291 MIRANTI PUTRI ANDRIANI 0 0 0 0 A 

37 64220298 HAGAI YULIUS 0 0 0 0 B 

38 64220309 AMANDA 0 0 0 0 A 

39 64220310 DEWI SUKARTINI 0 0 0 0 A 

40 64220316 TASYA ZHAFIRAH 0 0 0 0 A 

41 64220318 NAJWA KHARIZMA SAFITRI 0 0 0 0 B 

42 64220331 SYAFIRA ADELIA PRATAMA 0 0 0 0 A 

43 64220337 NIRWANA NOVITA SARI NASUTION 0 0 0 0 A 

44 64220340 ILYA NOVANDA AGUSTI 0 0 0 0 A 

45 64220341 AMANDA FAIZA 0 0 0 0 A 

46 64220344 NADA NAFISAH HIDAYAT 0 0 0 0 B 

47 64220348 LARASSATI 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

48 64220354 NUANSA RIZKYKA ALDIANTARA 0 0 0 0 B 

49 64220362 LIVANI ADELIA PUTRI 0 0 0 0 B 

50 64220364 ALYA SALWA MAULINA 0 0 0 0 A 

 

 


